debiera  ser  elegido  de  entre  los  Capitulares  de 
P alenda. 

Notum  sit  ómnibus,  ad  quos  presens  scripíum  per- 
uenerií,  quod  cum  iníer  nos  Decanum  et  capiíulum 
Palentinum  ex  una  parte,  et  nos  Priorem  et  capiíulum 

Vallisoleti  ex  altera,  questio  uerteretur  super  eo  uide- 
licet,  quod  nos  Decanus  et  capitulum  Palentinum  dice- 
bamus  et  firmiter  credebamus,  quod  quandocumque 
in  Ecclesia  Vallisoleti  eligeretur  aliquis  in  Abbaíem^ 
deberet  eligi  de  gremio  Ecclesie  Palentine,  cum  hoc 
Ecclesie  optentum  de  longa  et  aprobata  consuetudine, 

et  essemus  in  quasi  possesionem  istius  iuris.  1  Nos 
uero  Prior  et  Capitulum  Vallisoleti  e  contrario  dice- 
bamus,  et  firmiter  tenebamus,  quod  licebat  nobis  de 

iure  communi  eligere  ununcumque,  2  cum  de  jure 
communi  ad  quamlibet  congregationem  libere  spectet 
prelati  elecíio,  in  subscriptos  arbitros  compromitíimus, 

3  ita  videlicet  quod  nos  Decanus  et  Capitulum  Palen- 
tinum, de  auctoritate  domini  T[elli]  Episcopi  Palentini, 

pro  parte  nostra  nominamus  dominum  N[unnium], 
Episcopum  Astoricensem,  uel  Petrum  Fernandi  eius- 
dem  Ecclesie  Archidiaconum;  Nos  autem  Prior  etCa- 
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íulum  VaIlis[o/e//],  de   auctoritafe   Magisrri   Benedicti 
Abbatis  nostri,  pro  parte  nostra  nominamus  dominum 
Archiepiscopum  Tolefanum,  uel  dominum  Episcopum 
Segobiensem;    dominum    M[auriciuin]    Burgensem 
Episcopum  communiter  eligentes  ita  uidelicet,  quod 

utraque  pars  teneatur  inducere  ad  suscipiendum  com- 
promissum  alterum  a  se  de  superius  nominatis,  canó- 

nico impedimento  cessaníe,  sub  pena  quinqué  millium 
aureorum   parti   alteri   persoluenda;   et  in    predictos 

eíiam  arbitros  compromittimus  sub  hac  forma,  4  ut 
uidelicet,  receptis  íestibus,  et  audiíis  rafionibus  et  iuri- 
bus  utriusque  partís,  quicquid  omnes  uel  eorum  maior 

pars  inter  nos  sententiando,  arbitrando,  seu  amicabi- 
biliter  componendo  duxeriní  statuenda,  teneamur  mo- 
dis  ómnibus  adimplere;  si  qua  uero  parcium  predic- 
torum  arbitrorum  uel  maioris  partis  sententie,  arbitrio, 
uel  amicabili  compositioni  noluerit  obedire,  teneatur 
parti  alteri  soluere  pro  pena  quinqué  millia  aureorum, 
sententia  uel  arbitrio  seu  amicabili  compositione  suo 

robore  duraturis;  et  pro  supra  dictis  penis  5  nos  De- 
canus   et  Capiíulum   Palentinum,   de   aucíoritate    et 
assensu  domini  Paleníini,  obligamus  Villam   moriel 

et  populaíionem  que  est  iuxta  Paleníiam.  6  Nos  uero 
Prior  etcapituIumVallis[o/e//]  pro  parte  nostra  in  supra 
dictis  penis,  de  mandato  et  assensu  Magistri  Benedicti 

Abbatis  nostri,  7  obligamus  Pedrosiellam  et  Villam 
que  dicitur  Sancta  Crux,  et  teríias  uidelicet  de  Ranedo 

et  de  Castriello;  et  utraque  pars  nostrüm  teneatur  alte- 
ram  partem  certam  reddere  infra  octauas  Natiuitatís 
Domini  próximo  uenituras,  quis  de  nominatis  a  se 

predictum   susceperit  compromissum.  Si  autem  do- 
minus  Burgensis,  qui  a  partibus  communiter  est  elec- 
tus,  predictum  suscipere  noluerit  compromissum  per 
nuntios  a  partibus  communiter  missos,  infra  predictum 
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tempuspartibus  infimetur,  ef  partes  teneanfur  conuenirc 

Palentiam  in  fesío  purificatlonis  Beate  Uirginis  pró- 
ximo uenituro  ad  alium  tertium  communifer  eligendum; 

in  quo  si  forte  non  conuenerimus,  utraque  pars  nomi- 
nen unum  uel  dúos,  quos  uoluerií  nominare,  ef  quem 

de  nominaíis  ab  utraque  parte,  qui  susceperint  arbi- 
trium,  pre-elegerint  loco  teríii,  sine  contradicione  ali- 
qua  assumatur.  Si  autem  aliquis  de  elecíis  a  partibus, 
quod  absit,  discesserit,  pars  illa  que  eum  elegit  possit 
alium  eligere,  quem  uiderit  expediré.  Si  autem  tercius 
a  partibus  communier  electus  uitam  fmierit,  alius  loco 
eius  communiter  eligatur.  Ad  omnia  autem  supra  dicta 
utraque  pars  nostrüm  sub  subscripta  pena  se  obligat 
obseruanda.  Ef  ut  hoc  compromissum  maius  robur 

obfineat,  nos  T[el//us]  Dei  grafía  Episcopus  Palenfi- 
nus  et  capitulum,  et  nos  Magister  B[enedlcfus]  Abbas 
ef  capitulum  ValIis[o/e//]  presenten!  paginam  sigillis 

nostris  fecimus  communiri.  9  Acfum  hoc  in  Capitulo 
Palentino  décimo  nono  die  mensis  Nouembris  anno 
Domini  millesimo  ducentésimo  trigésimo  primo,  Era 
millesima  ducentésima  sexagésima  nona. 

Es  carta  partida  por  alfabeto. 

Legajo  XXXI  núm.  8. 
Perg.  190  X  245  —  Letra  francesa. 
Lleva  cuatro  sellos  de  cera,  el  primero,  comenzando  por  la 

izquierda,  es  el  primitivo  del  Cabildo  de  Valladolid,  en  cuyo 
centro  se  representa  la  Huida  a  Egipto,  llevando  en  torno  la 
inscripción:  *  S1G1LLVM:  CAPITVLLVALLISOLETI:  (núm  8). 
El  segundo  corresponde  al  Abad  D  Benito,  y  consiste  en  un 

ave,  que  bien  pudiera  ser  el  cuervo  que  sustentó  a  San  Beni- 
to, y  al  rededor  la  leyenda:  •>  S  :  M[agisf]R[  •  f$[ened¡cfí]  •